
Contacto

Teléfono 968898200
Fax 968898200
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcantarilla.es

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, s/n
(30820) Alcantarilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8346/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2024 a
las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcantarilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.alcantarilla.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIQaqlsNYsznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de lamas de persiana de 2m blancas, de color marfil y 20 topes largo
blanco para CEIP Jara Carrillo y Ceip Campoamor

Suministro de lamas de persiana de 2m blancas, de color marfil y 20 topes largo blanco para CEIP Jara CarrilloDescripción 
y Ceip Campoamor
Valor estimado del contrato 111,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 135,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 111,8 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, 1
(30820) Alcantarilla España

Suministro de lamas de persiana de 2m blancas, de color marfil y 20 topes largo blanco para CEIP Jara Carrillo y Ceip
Campoamor

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.alcantarilla.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIQaqlsNYsznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Párraga Martínez
NIF 52805290G
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

San Sebastián
(30820) Alcantarilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 118,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 143,75 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5C1gHGglkcmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013443233 |  2024-000605120 | Mon, 03 Jun 2024 14:15:33:922 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127352813106848954367617451637959183927 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5C1gHGglkcmMOlAXxDEjw%3D%3D

